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Dotyczy postepowania o udzielenie zamdéwienia publicznego w trybie przetargu nieograniczonego na:
dostawe odczynnikéw laboratoryjnych, odczynnikéw chemicznych, odczynnikéw do diagnostyki
in vitro, akcesoriéw laboratoryjnych oraz wyrobéw diagnostycznych — 19 pakietéw.

W zwigzku z wptynieciem pytan dotyczgacych SIWZ wyzej powotanego postepowania Zamawiajgcy
udziela nastepujgcej odpowiedzi:

Pytanie nr 1:
Prosze o wytgczenie z pakietu nr 2 pozycji: 1-5 i utworzenie z nich osobnego pakietu. Pozwoli to na

zwiekszenie konkurencyjnosci ofert

Odpowiedz:
Zamawiajgcy nie wyraza zgody.

Pytanie nr 2:
Pakiet nr 2 — poz. 1-5
1 Alkohol etylowy 96% cz. /op.max 1l./
2 Alkohol etylowy 96% cz.d.a. /op.max 1./
3 Alkohol etylowy 99,8% cz.d.a. /op.max 1l./
4 Alkohol etylowy 96% cz.d.a. /op.max 10l./
5 Alkohol etylowy 99,8% cz.d.a. /op.max 10l./
Czy Zamawiajgcy oczekuje oferty na alkohol skazony czy nieskazony?

Odpowiedz:
Zgodnic & opioecm przcdmiotu ramoéwicnia Zamawiajgoy oozclwjc oferty na allhol: oz oryoty, or.d.a.

czysty do analiz.

Pytanie nr 3:

Czy Zamawiajgcy w Pakiecie 11, poz. 2 wymaga probdéwek typu Eppendorf z podziatkg do 1,5ml o
wymiarach ér. 1,08cm x dt. 4,10cm ? Niektore probowki typu Eppendorf posiadajg podziatke tylko do
1,2ml.

Odpowiedz:

Nie, Zamawiajgcy nie wymaga ale dopuszcza probéwki z podziatkg do 1,5ml, pozostate parametry bez
zmian.



Pytanie nr 4:
Czy Zamawiajgcy w Pakiecie 11, poz. 12 wymaga koncéwek skalowanych?

Odpowiedz:
Zamawiajgcy wymaga koncowek skalowanych.

Pytanie nr 5:
Czy Zamawiajgcy w Pakiecie 11, poz. 16 wymaga pipet z podziatkg?

Odpowiedz:
Zamawiajgcy nie wymaga pipet z podziatkg.

Pytanie nr 6:
Czy Zamawiajgcy w Pakiecie 11, poz. 21 dopusci ptytki Petriego o $rednicy 14cm? Pozostate parametry
zgodnie z wymaganiami.

Odpowiedz:
Zamawiajgcy dopuszcza rowniez ptytki o $rednicy 14 cm. Pozostate parametry zgodnie z wymaganiami.

Pytanie nr 7:
Czy Zamawiajacy w Pakiecie 11, poz. 27 i 28 wymaga ez pakowanych w opakowanie papier/folia?

Odpowiedz:
Nie.

Pytanie nr 8:
Czy Zamawiajacy w Pakiecie 11, poz. 29 wymaga probéwek pakowanych indywidualnie?

Odpowiedz:
Zamawiajgcy nie wymaga probowek pakowanych indywidualnie.

Pytanie nr 9:

Czy Zamawiajgcy w Pakiecie 11, poz. 30 dopusci opakowanie 1000szt.?

Odpowiedz:

Zamawiajacy dopuszcza réwniez opakowanie 1000 szt., w zwigzku z powyZzszym zmienia
wymagana ilo$é na 5000 szt.

Aktualnie obowigzujacy Zatacznik Nr 2 do Formularza Oferty — Formularz Cenowy w zatgczeniu.

Pytanie nr 10: Dotyczy Pakietu nr 3
Czy Zamawiajgcy wrazi zgode na wydzielenie poz. 2 i utworzy dla niej osobny pakiet tematyczny?

Odpowiedz:
Zamawiajgcy nie wyraza zgody.

Pytanie nr 11: Pakiet nr 13 poz nr 3

Czy zamawiajgca dopuszcza: Kasetka zamykana do bardzo drobnych wycinkéw z famanym wieczkiem o
wymiarach 2,8x4x0,7cm (+/-10%) z otworami 0,35x0,35mm, z zageszczonego polimeru, odporna na
zwigzki chemiczne uzywane w procesach histopatologicznych tj. aceton, ksylen, alkohol skazony
acetonem, zamkniecie nie wymagajgce wieczek metalowych /op. max 2000szt/. Kasetki muszg posiadaé
przynajmniej jedng wewnetrzng komore z bardzo drobnymi otworami wyraznie oddzielong od pozostatej
czesci kasetki zapewniajgce swobodny przeptyw odczynnikow. Wymagane kolory: biaty, zotty, zielony,
niebieski. Kasetki muszg by¢ przystosowane do nanoszenia kolejnych numeréw badan drukarkg lub
otébwkiem oraz musza by¢ kompatybilne z uchwytami przy mikrotomach /Leica/.

Odpowiedz:

Tak, Zamawiajacy dopuszcza réwniez kasetki z wieczkiem tamanym, pozostate parametry pozostajg bez
zmian.



Pytanie nr 12: Dotyczy Pakietu 18 poz nr 8,9

Czy zamawiajgcy wyrazi zgode na dostarczenie o$wiadczenia, ze produkt w pozycji 8,9 nie jest
zakwalifikowany jako wyréb medyczny zgodnie z ustawg z 20maja 2010 r o wyrobach medycznych?
Wymienione wyzej pozycje to materiaty zuzywalne, obarczone 23% stawkg VAT, nie posiadajg deklaracii
zgodnosci i nie podlegaja klasyfikacji wyrobu medycznego.

Odpowiedz:

Zamawiajacy wyraza zgode na dostarczenie o$wiadczenia do w/w pozycji Pakietu nr 18.

Pytanie nr 13: dotyczy Pakietu nr 19

Czy Zamawiajgcy dopuszcza opakowania produktu (pakiet 19, poz. 1) na 36 izolacji, przy spetnieniu
wymogu dostarczenia tylu opakowan, aby mozliwe bylo wykonanie przynajmniej 4000 izolacji
wymaganych w specyfikacji?

Odpowiedz:

Zamawiajgcy nie wyraza zgody.

Pytanie nr 14: dotyczy Pakietu nr 19

Czy Zamawiajgcy dopuszcza dostarczenie enzymu trawigcego (poz. 2) wraz z produktami z poz. 1 w
jednym opakowaniu w ilosci odpowiedniej do wykonania 36 izolacji, tzn. 720 AU na opakowanie, w
sumarycznej ilosci zapewniajgcej wykonanie co najmniej 4000 izolaciji?

Odpowiedz:

Zamawiajgcy nie wyraza zgody.

Pytanie nr 15: dotyczy Pakietu nr 19

Czy Zamawiajgcy dopuszcza dostarczenie buforu lizujgcego (poz. 3) w innej liczbie opakowan niz 8, w
jednym opakowaniu z odczynnikami z poz. 1, w iloSci sumarycznej wystarczajgcej do wykonania co
najmniej 4000 izolacji?

Odpowiedz:

Zamawiajgcy nie wyraza zgody.

Pytanie nr 16: dotyczy Pakietu nr 2

Zwracamy sie do Zamawiajgcego z prosbg o wydzielenie z pakietu nr 2 pozycji 9,10 i 11 i utworzenie z
nich oddzielnego zadania. Utworzenie oddzielnego pkietu dla wskazanych pozycji z pewnoscig wptynie na
mozliwos¢ ztozenia wigkszej ilosci ofert, a Zamawiajgcy tym samym bedzie moégt uzyska¢ znacznie
korzystniejsze i konkurencyjne oferty.

Odpowiedz:

Zamawiajgcy nie wyraza zgody.

Pytanie nr 17: Dotyczy wzoru umowy (Rozdz. Xll SIWZ) §3

Czy Zamawiajgcy wyrazi zgode na dodanie do paragrafu sformutowania, iz ,Zamawiajgcy bedzie sktadat
zamowienia wedtug biezacych potrzeb, przy czym wartoS¢ zamoéwienia jednostkowego nie powinna byc¢
mniejsza niz 150 zt. netto”?

Odpowiedz:
Zamawiajgcy nie wyraza zgody.

Pytanie nr 18: Dotyczy wzoru umowy (Rozdz. Xl SIWZ) §11 ust. 3
Prosimy o wykreslenie :"nie mniej niz 500 zt za kazde zdarzenie.”.

Odpowiedz:
Zamawiajacy nie wyraza zgody.

Pytanie nr 19: Dotyczy wzoru umowy (Rozdz. XIl SIWZ) §18

Czy Zamawiajgcy rozwazy wprowadzenie w powyzszym paragrafie ustepu mowigcego, ze:

- Umowa moze by¢ rozwigzana przez kazdg ze stron za 1 miesiecznym wypowiedzeniem,

- Rozwigzanie, o ktébrym mowa w pkt. 1 powinno nastgpi¢ w formie pisemnej i zawiera¢ uzasadnienie pod
rygorem niewaznosci,



- Kazda ze stron moze rozwigza¢é umowe bez wypowiedzenia w przypadku razgacego naruszenia
postanowien niniejszej umowy?

Odpowiedz:
Zamawiajgcy nie wyraza zgody.

Pytanie nr 20: Dotyczy Pakietu nr 11 poz. 5

Czy Zamawiajgcy wyrazi zgode na zaoferowanie probdwek plastikowych stozkowych o poj. 7 ml z PP (z
polipropylenu)? . ‘

Odpowiedz:

Zapisy SIWZ pozostajg bez zmian.

Pytanie nr 21: Dotyczy Pakietu nr 11 poz. 6
Czy Zamawiajacy wyrazi zgode na zaoferowanie probéwek stozkowych o poj. 10 ml z PS, bez kotnierza
ze znacznikami pojemnosci (1; 2,5; 5; 10ml)?

Odpowiedz:
Zamawiajgcy dopuséci probéwki o pojemnosci 10 ml z PS bez kotnierza, ze znacznikami pojemnosci.

Pytanie nr 22: Dotyczy Pakietu nr 11 poz. 6
Czy Zamawiajgcy wyrazi zgode na zaoferowanie probowek stozkowych o poj. 9 ml z PS, bez znacznikéw i
bez kotnierza?

Odpowiedz:
Zamawiajgcy nie wyraza zgody.

Pytanie nr 23: Dotyczy Pakietu nr 11 poz. 20
Czy Zamawiajgcy wyrazi zgode na zaoferowanie szalek Petriego jatowych, sr. 9cm, plastikowych z
zebrami wentylacyjnymi w opakowaniu handlowym a 600 szt.?

Odpowiedz:
Zamawiajgcy nie wyraza zgody, Zamawiajacy wymaga tylko 500 szt.

Pytanie nr 24: Dotyczy Pakietu nr 11 poz. 31
Czy Zamawiajgcy wyrazi zgode na zaoferowanie kuwet PS pétmikro 0,5-2,5ml?

Odpowiedz:
Zamawiajgcy dopuszcza réwniez kuwety pétmikro 0,5 —2,5ml.

Pytanie nr 25: Dotyczy Pakietu nr 12

Czy Zamawiajgcy w pozycjach nr 1 i 3 wyrazi zgode na zaoferowanie podtozy z 11 tygodniowym
terminem waznos$ci od momentu dostawy?

Odpowiedz:

Zamawiajgcy dopuszcza rowniez zaoferowanie podiozy z 11 tygodniowym terminem waznosci od
momentu dostawy dla poz. 1i 3.

Zamawiajacy wyraza zgode na modyfikacje Formularza Oferty w w/w zakresie.

Pytanie nr 26: Dotyczy SIWZ
Czy Zamawiajgcy wyrazi zgode na zmiane maksymalnego terminu dostawy z 5 dni na 5 dni roboczych od
daty ztozenia pisemnego zamowienia przez Przedstawiciela Dziatu Zaopatrzenia?

Odpowiedz:
Zamawiajgcy nie wyraza zgody.

Pytanie nr 27: Dotyczy SIWZ

Czy Zamawiajgcy wyrazi zgode, aby rowniez w pakiecie nr 12 dopuszczalne bylo ztozenie o$wiadczenia,
ze oferowany przedmiot zaméwienia nie jest zakwalifikowany jako wyréb medyczny zgodnie z ustawg 20
maja 2010r. o wyrobach medycznych i w zwigzku z tym ustawy nie stosuje sie? Sg to produkty gotowe do
badania wody i ptynéw dializacyjnych, w zwigzku z tym nie istnieje obowigzek rejestracji ich w Urzedzie
Rejestracji Produktow Leczniczych, Wyrobow Medycznych i Produktow Biobojczych.

Odpowiedz:
Zamawiajgcy wyraza zgode na zfozenie w/w o$wiadczenia .



Pytanie nr 28: Dotyczy wzoru umowy

Czy Zamawiajgcy wyrazi zgode na zmiane terminu o ktérym mowa w § 10 z 2 dni na 2 dni robocze od
otrzymania pisemnej reklamacji od Zamawiajgcego?

Odpowiedz:

Zamawiajacy wyraza zgode na proponowang zmiane.

Zamawiajgcy modyfikuje treS¢ Specyfikacji Istotnych Warunkéw Zaméwienia poprzez zmiane zapisu
w § 10 ust. 1 w nastepujgcym brzmieniu: ,W razie stwierdzenia wad przedmiotu umowy w okresie
gwarancyjnym, Wykonawca zobowigzany bedzie do bezptatnej wymiany wadliwego przedmiotu umowy na
wolny od wad - w terminie 2 dni roboczych od otrzymania pisemnej reklamacji Zamawiajgcego.”

Pytanie nr 29: Dotyczy Pakietu nr 2

Czy Zamawiajgcy wydzieli z pakietu nr 2 pozycje 7, 8, i utworzy z nich osobny pakiet? Pozwoli to na
ztozenie korzystniejszej oferty cenowej przez firmy specjalizujgce sie dostarczaniem asortymentu do
badan histopatologicznych. W przypadku wyrazenia zgody prosimy o odpowiednie zmodyfikowanie
formularza asortymentowo-cenowego.

Odpowiedz:
Zamawiajgcy nie wyraza zgody.

Pytanie nr 30: Dotyczy Pakietu nr 13 pozycja 1

Czy Zamawiajgcy dopusci kasetke zamykang wieczkiem na zawiasie z otworami zapewniajgcymi
wystarczajgcg wymiane odczynnika? Pozostate parametry zgodne z SIWZ. W przypadku wyrazenia zgody
prosimy o odpowiednie zmodyfikowanie formularza asortymentowo-cenowego.

Odpowiedz:

Zamawiajgcy nie wyraza zgody.

Pytanie nr 31: Dotyczy Pakietu nr 13 pozycja 2

Czy Zamawiajgcy dopusci kasetke zamykang z tamanym wieczkiem z 80 otworami w obu czesciach
kasetki? Pozostate parametry zgodne z SIWZ. W przypadku wyrazenia zgody prosimy o odpowiednie
zmodyfikowanie formularza asortymentowo-cenowego.

Odpowiedz:

Zamawiajgcy wyraza zgode na dopuszczenie kasetek z 80 otworami w obu czesciach kasetki. Pozostate
parametry SIWZ pozostajg bez zmian.

Pytanie nr 32: Dotyczy Pakietu nr 17 pozycja 1i 2

Czy Zamawiajgcy dopuéci Zestaw odczynnikow do immunohistochemii do stosowania zaréwno z
podstawowymi przeciwciatami kroliczymi, jak i mysimi, op.= 125 ml + dwuaminobenzydyna /DAB/ i
peroksydaza? Zestaw jest wszechstronny, szybki i fatwy w uzyciu, zapewnia eliminacje szumoéw w tle.

W przypadku zgody prosimy o doprecyzowanie, czy Zamawiajgcy wymaga dla pozycji 1 i 2 po jednym
zestawie, tgcznie dwoch zestawodw, czy tgcznie jednego zestawu?

Odpowiedz:

Zamawiajgcy dopuszcza réwniez w/w jeden zestaw odczynnikow dla kazdej z pozycji Pakietu, czyli
tacznie 2 opakowan.

Pytanie nr 33: Dotyczy Pakietu nr 2

Czy Zamawiajgcy w trosce o zachowanie uczciwej konkurenciji oraz w zgodzie z art. 7 PZP wydzieli z
pakietu nr 2 pozycje nr od 7 i 8 (parafiny) i utworzy z nich odrebny pakiet?. Wydzielenie do oddzielnego
pakietu parafiny skutkowa¢ bedzie wiekszg konkurencyjnoscig ofert a co sie z tym wigze nizszg ceng
najkorzystniejszej z nich.

Odpowiedz:

Zamawiajgcy nie wyraza zgody.

Pytanie nr 34: Dotyczy Pakietu nr 2
Wnosimy o wyjasnienie czy Zamawiajgcy w pozycji nr 7 i 8 oczekuje parafiny o temperaturze topnienia w
przedziale 56 — 58 st C ?

Odpowiedz:
Zamawiajgcy wymaga t.t.56 st C, natomiast dopuszcza t.t. 56-58 st. C



Pytanie nr 35: Dotyczy Pakietu nr 2
Czy Zamawiajgcy w pozycji nr 7 i 8 dopusci do zaoferowania parafine o temperaturze topnienia
56 — 58 st.C z dodatkiem DMSO z zachowaniem pozostatych wymaganych parametrow?

Odpowiedz:
Zamawiajgcy dopuszcza réwniez, pozostate parametry pozostajg bez zmian.

Pytanie nr 36: Dotyczy Pakietu nr 11
Czy Zamawiajgcy wyrazi zgode na zaproponowanie w pozycji nr 6 probowek okragtodennych z
zachowaniem pozostatych wymaganych parametrow?

Odpowiedz:
Zamawiajgcy nie wyraza zgody na zaoferowanie probowek okragtodennych.

Pytanie nr 37: Dotyczy Pakietu nr 11

Czy Zamawiajgcy dopusci do zaoferowania w pozycji nr 20 ptytki Petriego jatowe, $r. 9 cm, plastikowe z
zebrami wentylacyjnymi lecz w opakowaniu 600 sztuk? Do wyliczenia zostanie przyjeta zgodnie z
formularzem cenowym jedna sztuka oraz ilo$¢ 500 szt dla zachowania zasady konkurencyjno$ci ofert.

Odpowiedz:
Zgodnie z odpowiedzig na pytanie nr 23.

Pytanie nr 38: Dotyczy Pakietu nr 11

Czy Zamawiajgcy dopuséci do zaoferowania w pozycji 21 ptytki Petriego jatowe, ér. 15 cm, plastikowe z
zebrami wentylacyjnymi lecz w opakowaniu 140 sztuk? Do wyliczenia zostanie przyjeta zgodnie z
formularzem cenowym jedna sztuka oraz ilo$¢ 220 szt dla zachowania zasady konkurencyjnoéci ofert.

Odpowiedz:
Zgodnie z wymaganiami okreslonymi w SIWZ, Zamawiajgcy oczekuje opakowan max 220 szt.

Pytanie nr 39: Dotyczy Pakietu nr 13

Czy Zamawiajgcy w pozycji nr 3 wyrazi zgode na zaproponowanie kasetek, ktére nie sg dedykowane do
drukarek z zachowaniem pozostatych wyszczegolnionych w SiWZ parametrow techniczno - uzytkowych?
Standardowo kasetki z wieczkiem tgczonym za pomocag zawiasu nie sg przystosowane do naniesienia
kolejnych numeréw badan za pomocg drukarki.

Odpowiedz:

Zamawiajgcy nie wyraza zgody.

Pytanie nr 40: Dotyczy zapiséw SIWZ rozdz. IV ust. 2 pkt. 1.2.

Prosimy o modyfikacje pkt. 1.2 poprzez dopisanie, ze zlozenia o$wiadczenia, iz oferowany przedmiot
zamowienia nie jest zakwalifikowany jako wyréb medyczny dotyczy réwniez pakietu nr 6 (koncowki do
pipet). Prosbe swojg motywujemy tym, Zze koncowki do pipet oferowane przez nasza firme nie zostaty
zakwalifikowane przez producenta jako wyroby medyczne zgodnie z Ustawg o wyrobach medycznych
z dnia 20.05.2010r. (ze zm.). W zwigzku z tym nie podlegajg przepisom cytowanej ustawy ani dyrektywom
europejskim. Dlatego typu produktdéw nie wystawia sie dokumentéw dopuszczajgcych do obrotu.
Odpowiedz:

Zamawiajgcy wyraza zgode na zfozenie os$wiadczenia iz oferowany przedmiot zamdwienia nie jest
zakwalifikowany jako wyréb medyczny w zakresie Pakietu nr 6.

Pytanie nr 41: Dotyczy zapiséw Umowy par. 5 ust. 1 pkt. 1.1

Prosimy o modyfikacj¢ ww. punktu poprzcz dopisanic: ,kopi¢ dokumentu(.....) — jezeli dotyczy”.
Odpowiedz:

Zamawiajgcy wyraza zgode na proponowang zmiane, w zwigzku z powyzszym Zamawiajgcy modyfikuje
tres¢ SIWZ poprzez zmiane zapisu w § 5 ust. 1 pkt 1.1 w nastepujgcym brzmieniu:

,1. Wykonawca na kazde zgdanie Zamawiajgcego, dostarczy:

1.1.kopie dokumentu dopuszczajgcego przedmiot umowy do obrotu i stosowania na terenie Polski — jezeli
dotyczy.



1.2.karte charakterystyki zgodnie z ustawg =z dnia 11 stycznia 2001 r. o substancjach
i preparatach chemicznych (Dz. U. 01.11.84 z pdzniejszymi zmianami)“

Pytanie nr 42: Dotyczy przedmiotu zamdéwienia okreslonego w Pakiecie nr 6 pozycje 1-6
Czy Zamawiajgcy wyrazi zgode na zaoferowanie koncdéwek do pipet automatycznych bezbarwnych,
jatowych z filtrem typu Gilson?

Odpowiedz:
Nie, Zamawiajgcy nie wyraza zgody.

Pytanie nr 43: Dotyczy przedmiotu zaméwienia okreslonego w Pakiecie nr 6 pozycje 1-6

Czy Zamawiajgcy wymaga koncéwek pakowanych w pudetka po 96 sztuk, czy pakowanych luzem w
worki?

Odpowiedz:

Nie, Zamawiajgcy nie wymaga ale dopuszcza koncéwki do pipet w pudetkach, pozostate parametry
przedmiotu zaméwienia bez zmian.

Pytanie nr 44: Dotyczy Pakietu nr 16

W imieniu Wykonawcy firmy chcacej przystapi¢ do przetargu na dostawe Amberlite tj. pakiet 16 zwracamy
sie do Zamawiajgcego nastepujgco: Zamawiajgcy w zatgczniku 2 do F.Oferty okreslit, iz Amberlit CG 50
TYP 1 ma by¢ dostarczony w /op.=max. 5kg/ Wykonawca informuje, ze nie ma do mozliwosci zakupu
Amberlit CG 50 TYP 1 / w opakowaniu 1kg max 5 kg. Producent poinformowat ze jedynym dostepnym
opakowaniem do dystrybucji jest opakowanie 16 kg i ze nie ma mozliwosci konfekcji w/w towaru do
mniejszych opakowan. W zwigzku z powyzszym Wykonawca zwraca sie z prosbg o dopuszczenie w/w
opakowania w tym postepowaniu.

Odpowiedz:

Zamawiajacy dopuszcza réwniez opakowanie 16 kg i jednoczesnie zmienia wymagang ilo$¢ przedmiotu
zamowienia na 16 kg tgcznie.

Aktualnie obowigzujacy Zatacznik Nr 2 do Formularza Oferty — Formularz Cenowy w zalaczeniu.

Pytanie nr 44a:

Jednoczesnie zwracam sie z pro$bg o umieszczenie w umowie w Pkt Il §8 pkt 3 dodatkowego zapisu tj.
Wykonawca ma prawo do wstrzymania dostawy kolejnej partii towaru w sytuacji przeterminowanych
naleznosci na saldzie Zamawiajgcego do czasu sptaty i rozliczenia zadtuzenia.

Odpowiedz:

Zamawiajgcy dopuszcza rowniez opakowanie 16 kg i jednoczes$nie zmienia wymagang ilos¢ przedmiotu
zamowienia na 16 kg fgcznie. Zapisy SIWZ w zakresie umowy pozostajg bez zmian.

W zwigzku z udzielonymi odpowiedziami na podstawie art. 38 ust. 4 ustawy z dnia 29.01.2004r
Prawo zaméwien publicznych (Dz. U. z 2015 r., poz. 2164 z p6zn. zm.), Zamawiajagcy modyfikuje
tres¢ Specyfikacji Istotnych Warunkéw Zamoéwienia w w/w zakresie.

UWAGA!!

Zamawiajacy wyraza zgode na modyfikacje Formularza Cenowego, w przypadku gdy Wykonawca
zaoferuje przedmiot zaméwienia o parametrach dopuszczonych odpowiedziami na powyzsze
pytania. Jednoczesnie Wykonawca zobowigzany jest do podania w Formularzu Cenowym opisu
przedmiotu zamoéwienia zqgodnie z zaoferowanym asortymentem.

1Dotyczy przedmiotu umowy objetego ustawg z dnia 11 stycznia 2001 r. o substancjach i preparatach chemicznych
(Dz. U. 01.11.84 z pdzniejszymi zmianami).



